



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Schou Frandsen Holding ApS

Bjørnvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 14 39 70

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

Søren Skipper Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schou Frandsen Holding ApS Bjørnvej 8 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 14 39 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Skipper Frandsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wawa Ridge Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.719 kr. mod -24.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.933 kr. mod 17.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-7.719	-24.250
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-7.719	-24.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.628	14.880
Andre finansielle indtægter	49.720	62.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.697</u>	<u>-31.055</u>
Resultat før skat	35.932	22.442
3 Skat af årets resultat	<u>-7.999</u>	<u>-4.957</u>
Årets resultat	27.933	17.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.067</u>	<u>-100.315</u>
Disponeret i alt	27.933	17.485

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.220	387.592
6	Andre tilgodehavender	52.765	52.765
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.985</u>	<u>480.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>491.985</u>	<u>480.357</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	77.238	85.237
	Tilgodehavende selskabsskat	7.821	2.649
	Andre tilgodehavender	1.056	528
	Tilgodehavender i alt	<u>86.115</u>	<u>88.414</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	308.617	358.017
	Værdipapirer i alt	<u>308.617</u>	<u>358.017</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.076</u>	<u>161.646</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>508.808</u>	<u>608.077</u>
	Aktiver i alt	<u>1.000.793</u>	<u>1.088.434</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	802.276	839.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	117.800
Egenkapital i alt	992.276	1.082.143
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.143	26
Anden gæld	6.374	6.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.517	6.291
Gældsforpligtelser i alt	8.517	6.291
Passiver i alt	1.000.793	1.088.434

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	939.658	25.000	1.089.658
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.315	117.800	17.485
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	839.343	117.800	1.082.143
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.067	65.000	27.933
	125.000	802.276	65.000	992.276

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.697</u>	<u>31.055</u>
	<u>17.697</u>	<u>31.055</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.999</u>	<u>4.957</u>
	<u>7.999</u>	<u>4.957</u>
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Schou Frandsen Holding ApS kr.
Wawa Ridge Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	3.331	-528	40.000

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	387.592	0
Tilgang i årets løb	<u>11.628</u>	<u>387.592</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>399.220</u>	<u>387.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>399.220</u>	<u>387.592</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Wawa Ridge Ejendomme ApS	<u>399.220</u>	<u>387.592</u>
	<u>399.220</u>	<u>387.592</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	<u>52.765</u>	<u>52.765</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>52.765</u>	<u>52.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>52.765</u>	<u>52.765</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>308.617</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.006</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet støtteerklæring til Wawa Ridge Ejendomme ApS om at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
